

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th and final bill					
Name of works -					
Hairy jadav to					
Ram Tola hoto hugo Ahri tak.					
Agency - Subodh Kumar Sinha.					
Agreement No - 875 BD/2020 - 21					
Date of start - 09-06-2020					
Date of completion - 08-02-2021					
Date of entry - 26-05-2022					
(1) const. of subgrade and					
earthen shoulder					
B.T. part					
2 x 10 x 30 x 1.18				2 x 0.075 = 53.19 m ³	
2 x 10 x 30 x 1.182				x 0.075 = 53.19 m ³	
2 x 8 x 30 x 1.182				x 0.075 = 42.55 m ³	
2 x 1 x 10 x 1.182				x 0.075 = 1.77 m ³	
					150.70 m ³
B.T.					
2 x 10 x 30 x 1.388				x 0.200 = 166.56 m ³	
2 x 10 x 30 x 1.388				x 0.200 = 166.56 m ³	
2 x 8 x 30 x 1.388				x 0.200 = 133.24 m ³	
2 x 1 x 10 x 1.388				x 0.200 = 5.55 m ³	
					471.91 m ³

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
(1) Bench mark pillar					
V.T.M.B.P. No - (26)	Item No - (1)				
Qty = 1.0 Nos					
@ 4058.94/each				→ RS = 4059 = 0	
(2) Reference pillar					
V.T.M.B.P. No - (26)	Item No - (19)				
Qty = 4.0 Nos					
@ 1874.13/each				→ RS = 7496 = 0	
(3) Clearing and Grubbing					
V.T.M.B.P. No - (26)	Item No - (2)				
Qty = 0.6825 Hect.					
@ 49496.70/Hect				→ RS = 33781 = 0	
(4) Cont. of Embankment					
lead up to 100mtr.					
V.T.M.B.P. No - (27) & (43)	Item No - (3)				
Qty = $376.16 + 218.13 \text{ m}^3$					
= 594.29 m^3					
@ 130.86/ m^3				→ RS = 77769 = 0	
(5) Cont. of embankment					
lead up to 1000mtr.					
V.T.M.B.P. No - (27) & (43)	Item No - (4)				
Continuation					123105 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty = 27.65 m ²					
④ 95.63 / m ²					→ AS = 2644 = 0
(43/26) painting on parapet wall					
H.P. Cement. . . .					
V.T. H.B.P. No - (40) Stem No (26)					
Qty = 61.92 m ² 20.64 m ²					
④ 95.63 / m ²					→ AS = 5921 = 0
(40/16) Boundary pillar post. .					
V.T. H.B.P. No - (40) Stem No (16)					
Qty = 22 Nos					
④ 489.70 / each					→ AS = 10773 = 0
(45/176) 600 mm x 450 mm rectangular					
V.T. H.B.P. No - (45) Stem No (176)					
Qty = 2.0 Nos					
④ 4920.76 / each					→ AS = 9841 = 0
					68,93,012 = 0
Add 12% GST					= 827161 = 0
Add 1% L.C					= 68930 = 0
Add 10% S.F					
Less previous					7789103 = 0
Payable					7091029
Rs. 21/06/20					898074 = 0

JE

Continuation
10.8.22
EE

A.E